АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2012 г.                              село Новолитовск                                             № 41
О создании Муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»
   Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Новолитовского сельского поселения от 05.04.2012 № 38 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Новолитовского сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Новолитовского сельского поселения и внесение в них изменений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения».
    2. Учреждение создается в целях удовлетворения общественных потребностей населения Новолитовского сельского поселения в социально-культурной сфере и обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения.
    3. Учредителем является администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.

    4. Глава Новолитовского сельского поселения наделяется правом без доверенности действовать от имени МКУ ЦКОН и ХОДА Новолитовского СП.
    5. За создаваемым учреждением закрепить недвижимое имущество, расположенное по адресу: с. Новолитовск, ул. Черняховского, д. 35.

    6. Предельная штатная численность работников МКУ – 8 человек.
    7. Перечень  проводимых  мероприятий:
    7.1. Утвердить устав Муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности Новолитовского сельского поселения» до 13 апреля 2012 г.
    7.2. До 26 апреля 2012 года сдать документы Муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности Новолитовского сельского поселения» для регистрации в межрайонную ИФНС России № 8 по Приморскому краю.
     8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».

     9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                     Т.А. Лобачева